

Dodávateľ IČO: 10668063 DIČ: 1032058984 IČ DPH: SK1032058984 Ing. Baláž Ivan - IBE Service Ing. Baláž Ivan Kutuzovova 33 080 05 Prešov Prevádzka: Ul. 17. novembra 13 Tel: 051 7731110 Fax: 051 7731110 Peňažný ústav: UniCredit Bank Prešov IBAN: SK23 111 1 00 00 0 067 0772 1001 Účet / kód: 6707721001 / 1111 SWIFT: UNCRSKBX	Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 20086 Variabilný symbol: 20086 Odberteľ: PARK KULTÚRY A ODDYCHU PREŠOV, Hlavná 50 Park kultúry a oddychu Dátum: 21-12-2020 Ing. Pažin Rastislav Hlavná 50- 080 01 Prešov Číslo zápisu: Vybavuje: Tel: 051 7723741 IČO: 00187437 IČ DPH: DIČ: 2021225272 Dátum vyhotovenia: 17.12.2020 Dátum splatnosti: 31.12.2020 Daňová povinnosť: 17.12.2020 Dátum dodania: 17.12.2020																																																											
Objednávka č.: č. 123/2020 dátum: 17.12.2020 Dodací list č.: 20086 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>podľa obj. 123/2020 za PC Acer</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>660,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>660,00</td> </tr> <tr> <td>Office 2019</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>174,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>174,00</td> </tr> <tr> <td>inštalácia dodaného SW a pripojenie na LAN sieť</td> <td>hod</td> <td>2,000</td> <td>22,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>44,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td>Celkom s DPH : 878,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: center;">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">Sadzba DPH</th> <th style="text-align: center;">Základ DPH</th> <th style="text-align: center;">DPH</th> <th style="text-align: center;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">základná 20%</td> <td style="text-align: right;">731,67</td> <td style="text-align: right;">146,33</td> <td style="text-align: right;">878,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Súčet</td> <td style="text-align: right;">731,67</td> <td style="text-align: right;">146,33</td> <td style="text-align: right;">878,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Celkom :</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">878,00 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Uhradiť :</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">878,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>	Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	podľa obj. 123/2020 za PC Acer	ks	1,000	660,00	20,00		660,00	Office 2019	ks	1,000	174,00	20,00		174,00	inštalácia dodaného SW a pripojenie na LAN sieť	hod	2,000	22,00	20,00		44,00	Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 878,00 EUR	Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	731,67	146,33	878,00	Súčet	731,67	146,33	878,00	Celkom :		878,00 EUR		Uhradiť :		878,00 EUR	
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																						
podľa obj. 123/2020 za PC Acer	ks	1,000	660,00	20,00		660,00																																																						
Office 2019	ks	1,000	174,00	20,00		174,00																																																						
inštalácia dodaného SW a pripojenie na LAN sieť	hod	2,000	22,00	20,00		44,00																																																						
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 878,00 EUR																																																						
Rozpis DPH v EUR																																																												
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																									
základná 20%	731,67	146,33	878,00																																																									
Súčet	731,67	146,33	878,00																																																									
Celkom :		878,00 EUR																																																										
Uhradiť :		878,00 EUR																																																										
Daňový doklad je zároveň dodacím listom. V prípade nedodržania termínu splatnosti, sme nutení účtovať penále vo výške 0.5% za každý deň meškania platby. Tovar je až do úplného uhradenia platby majetkom dodávateľa. Záruka na tovar je 2 roky, ak nie je v záručnom liste uvedené inak. Záruka sa nevzťahuje na závady spôsobené živelnou pohromou, zákazníkom Príloha: 123/2020 Vystavil: Správca																																																												